

HFFCIL/BSE/NSE/EQ/26/2025-26

Date: 02-06-2025

To, BSE Limited, Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001. Scrip Code- 543259	To, The National Stock Exchange of India Limited, The Listing Department, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400 051. Scrip Symbol- HOMEFIRST
---	---

Sub: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in English newspaper- Mint having Nation-wide circulation and Regional (Marathi) newspaper – Pratahkal, in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and relevant circulars, latest being SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 issued by SEBI, intimating that the 16th Annual General Meeting of the Company will be held on **Wednesday, June 25, 2025 at 12:00 noon (IST)** through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”).

The above information is also available on the website of the Company www.homefirstindia.com.

Kindly take the same on your record.

For Home First Finance Company India Limited

Shreyans Bachhawat
Company Secretary and Compliance Officer
ACS NO: 26700



homefirst

We'll take you home

HOME FIRST FINANCE COMPANY INDIA LIMITED

(CIN: L65990MH2010PLC240703)

Registered Office: 511, Acme Plaza, Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai 400059

Tel No.: +91 22 6694 0386 Email Id: corporate@homefirstindia.com Website: www.homefirstindia.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE 16th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Home First Finance Company India Limited (the "Company") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue on **Wednesday, June 25, 2025 at 12:00 noon (IST)**, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars are hereinafter collectively referred to as the "Circulars").

In compliance with the aforementioned circulars, the notice of the 16th AGM and the Annual Report for FY25, will be sent only by electronic mode to members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories and will also be available on the Company's website at www.homefirstindia.com, the website of National Securities Depository Limited i.e. www.evoting.nsdl.com and at the relevant sections of the websites of the Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the notice of the AGM. Members participating the meeting through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions that will be provided in the notice of the AGM. Members have the option to cast their vote on the resolutions using remote e-voting facility or e-voting during the AGM. Detailed procedure to cast votes through remote e-voting or e-voting system during the AGM and registration of email addresses by members who have not yet registered the same, will be provided in the notice of the AGM. Alternatively, Shareholders can register by emailing at corporate@homefirstindia.com.

The Board of Directors of the Company at their meeting held on May 01, 2025 has recommended a final dividend of ₹ 3.70/- each per Equity Share of face value ₹ 2/- each (i.e. 185% of the face value of the equity shares) subject to approval of the Members at the AGM. The Final Dividend, if declared, will be paid within 30 days from the date of AGM through various online transfer modes to the members who have updated their bank account details with the Depositories in case the shares are held in Demat mode. For Members, who have not updated the bank account details, dividend warrants/demand drafts /cheques will be sent to the registered addresses by permitted mode. Members are therefore requested to update their email address/ Electronic Bank Mandate/Electronic clearing system with their Depositories. Accordingly, the record date for the purpose of determining the members eligible to receive dividend, if approved at the AGM, for financial year 2024-25 is Friday, May 30, 2025.

Members may further note that as per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by a company on or after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") at the time of making the payment of the dividend, if declared, at the ensuing AGM of the Company. In view of the above, the Company shall be deducting TDS as per applicable TDS rates on dividend to be paid to Shareholders. The tax deduction / withholding tax rate would vary depending on the residential status, category of the shareholder and is subject to provision of requisite declarations documents provided by the concerned shareholder to the Company.

In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate or for any other reasons, the Company shall dispatch the dividend warrant/ Bankers' cheque to such member, as soon as possible. Further, the members who do not have their Bank details registered can register it with their respective depositories.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the notice of the 16th AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting during the AGM.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Matre, Sr. Manager at evoting@nsdl.co.in who will also address the grievances concerned with the voting by electronic means. Members may write to the Company Secretary at the Company's email address corporate@homefirstindia.com.

By Order of the Board of Directors
For Home First Finance Company India Limited
Sd/-

Shreyans Bachhawat
Company Secretary and Compliance Officer
Mem No.: A26700

Date: June 01, 2025
Place: Mumbai

CONCEPT

homefirst
We'll take you home

होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड

(सीआयएन: एल६५९९०एमएच२०१०पीएलसी२४०७०३)

नोंदणीकृत कार्यालय: ५११, अक्मे प्लाझा, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००५९

टेलिफोन नंबर: +९१ २२ ६६९४ ०३८६ ईमेल आयडी: corporate@homefirstindia.com वेबसाइट: www.homefirstindia.com

१६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी भागधारकांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय बुधवार, २५ जून २०२४ रोजी दुपारी १२:०० वाजता (भाद्रपद) आयोजित केली जाईल. सदर सभा कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") आणि सेबी (सूचीबद्ध दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या ("सेबी सूची विनियम") तरतुदी तसेच दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० आणि या संदर्भात जारी केलेली त्यानंतरची परिपत्रके, तसेच दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी केलेले नवीनतम सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ ("एमसीए परिपत्रक") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी केलेले ("सेबी परिपत्रक"), दिनांक १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD१/CIR/P/२०२०/७९, दिनांक १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD२/CIR/P/२०२१/११, दिनांक १३ मे २०२२ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD२/CIR/P/२०२२/६२, ५ जानेवारी २०२३ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-२/P/CIR/२०२३/४, दिनांक ०७ ऑक्टोबर २०२३ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-२/P/CIR/२०२३/१६७, दिनांक ०३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-२/P/CIR/२०२४/१३३, सहवाचित दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२४ रोजीचे मास्टर परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/PoD२/CIR/P/०१५५ (एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यापुढे एकत्रितपणे "परिपत्रक" म्हणून संदर्भित केले जातील) च्या अनुसार आयोजित करण्यात येणार आहे.

वर उल्लेख केलेल्या परिपत्रकांचे पालन करून, १६ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २५ चा वार्षिक अहवाल, ज्या सदस्यांचे इमेल पत्ते कंपनी/ डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांनाच इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले जातील आणि ते कंपनीच्या www.homefirstindia.com या वेबसाइटवर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची वेबसाइट अर्थात www.evoting.nsdl.com तसेच ज्या स्टॉक एक्सचेंज वर कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्यांच्या वेबसाईट्सच्या संबंधित विभागांवर जसे की बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध असतील. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सामील आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या जातील. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेत सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

कंपनी सर्व सदस्यांना, एजीएमच्या नोटीसमधील सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी, रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ("रिमोट ई-व्होटिंग") प्रदान करत आहे. सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करून किंवा एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगचा वापर करून ठरावांवर आपले मत देण्याचा पर्याय आहे. एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मत देण्याची तपशीलवार प्रक्रिया आणि ज्या सदस्यांनी अद्याप त्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनीत नोंदवलेला नाही, त्यांचासाठी ई-मेल पत्ता नोंदणीची प्रक्रिया, एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिले जाईल. तसेच सदस्य corporate@homefirstindia.com वर ई-मेल करून त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या १ मे, २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत रु. ३.७०/- प्रति इक्विटी शेअर रु. २/- चे दर्शनी मूल्याचा (म्हणजेच इक्विटी शेअर्सच्या दर्शनी मूल्याच्या १८.५%) अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे, जे कि एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे. अंतिम लाभांश, जर घोषित केला गेला असेल तर, डीमॅट मोडमध्ये असलेल्या सभासदांच्या बाबतीत ज्या सभासदांनी त्यांचे बँक खाते तपशील डिपॉझिटरीजकडे अद्ययावत केले असल्यास त्यांना विविध ऑनलाइन हस्तांतरण पद्धतीद्वारे एजीएमच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत दिले जाईल. ज्या सभासदांनी बँक खात्याचे तपशील अपडेट केलेले नाहीत, त्यांच्यासाठी लाभांश वॉरंट/डिमांड ट्राफ्ट/चेक परवानगी असलेल्या पद्धतीने नोंदणीकृत पर्यावर पाठवले जातील. त्यामुळे सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता/इलेक्ट्रॉनिक बँक आदेश/इलेक्ट्रॉनिक विलअरिंग सिस्टम त्यांच्या डिपॉझिटरीसह अपडेट करावा. त्यानुसार, आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी, एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास लाभांश प्राप्त करण्यास पात्र सभासद निश्चित करण्याच्या उद्देशाने रेकॉर्ड तारीख शुक्रवार, ३० मे, २०२५ आहे.

सदस्यांनी आपली एक लक्षात ठेवावे की वित्त कायदा, २०२० द्वारे सुधारित, आयकर कायदा, १९६१ नुसार, १ एप्रिल, २०२० रोजी किंवा नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश भागधारकांच्या हातात करपात असेल. त्यामुळे कंपनीच्या आगामी एजीएममध्ये, घोषित केल्यास, लाभांशाचे पेमेंट करतवेळी कंपनीने स्रोतावर कर (टीडीएस) कपात करणे आवश्यक आहे. वरील बाबी लक्षात घेता, कंपनी भागधारकांना देय असलेल्या लाभांशावर लागू टीडीएस दरानुसार टीडीएस कपात करेल. कर कपात/विद्वहोल्डिंग कर दर, निवासी स्थिती, भागधारकाच्या श्रेणीनुसार बदलू शकतो आणि संबंधित भागधारकाने कंपनीला प्रदान केलेल्या आवश्यक घोषणा दस्तऐवजांच्या तरतुदीच्या अधीन आहे.

इलेक्ट्रॉनिक बँक आदेशाची नोंदणी न केल्यामुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणास्तव, कंपनी कोणत्याही सदस्याला इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश देण्यास असमर्थ असल्यास, कंपनी लाभांश वॉरंट/बँकर्स चेक अशा सदस्यांना शक्य तितक्या लवकर पाठवेल. त्याचप्रमाणे, ज्या सभासदांचे बँक तपशील नोंदणीकृत नाहीत ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदणी करू शकतात.

१६ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व नोट्स आणि विशेषतः एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा एजीएम दरम्यान मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचण्याची विनंती सभासदांना केली जात आहे.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात शेअरधारकांसाठी उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता माहितीपत्रक पाहू शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक: ०२२ - ४८८६ ७००० वर कॉल करू शकता किंवा वरिष्ठ व्यवस्थापक, कु. पल्लवी म्हात्रे यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकता ज्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची संबंधित तक्रारीचे निराकरण देखील करतील. सदस्य कंपनीच्या corporate@homefirstindia.com या ईमेल पत्त्यावर कंपनी सचिवांना लिहू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेडसाठी

सही/-

श्रेयांस बच्छावत

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

(सदस्यत्व क्रमांक: अ२६७००)

तारीख: १ जून २०२४

ठिकाण: मुंबई

CONCEPT